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1. Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld 33,5 Teiler

2. Marina Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 45,6 Teiler

3. Gerhard Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen 73,1 Teiler

4. Frank Schütz Edelweiß Neuschwetzingen 73,3 Teiler

5. Ludwig Knöferl Edelweiß Neuschwetzingen 91,1 Teiler

6. Markus Goldau Edelweiß Neuschwetzingen 118,5 Teiler

7. Stephanie Schäfer-Appel Edelweiß Neuschwetzingen 136,4 Teiler

8. Doris Wanke Edelweiß Neuschwetzingen 168,8 Teiler

9. Klaus Dreher Immergrün Grasheim 170,4 Teiler

10. Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 176,8 Teiler

11. Andrea Seitle Hubertus Karlshuld 177,4 Teiler

12. Heike Schmid Edelweiß Neuschwetzingen 185,4 Teiler

13. Laura Kreitmeier Immergrün Grasheim 197,7 Teiler

14. Matthias Kramlich Immergrün Grasheim 206,4 Teiler

15. Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 221,2 Teiler

16. Werner Laukes Hubertus Karlshuld 240,9 Teiler

17. Alois Hecht Hubertus Karlshuld 242,8 Teiler

18. Johanna Kreller Edelweiß Neuschwetzingen 245,6 Teiler

Vorkampf Finale Gesamt

1. Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzigen 287 Ringe 95,4 382,4 Ringe

2. Frank Schütz Edelweiß Neuschwetzigen 285 Ringe 96,2 381,2 Ringe

3. Robert Kreitmeier Immergrün Grasheim 287 Ringe 92,7 379,7 Ringe

4. Nico Englisch Edelweiß Neuschwetzigen 274 Ringe 93,7 367,7 Ringe

5. Verena Lehmeier Immergrün Grasheim 271 Ringe 96,4 367,4 Ringe
(9 Zehner)

6. Resi Harteis Hubertus Karlshuld 276 Ringe 88,9 364,9 Ringe

7. Ludwig Knöferl Edelweiß Neuschwetzigen 271 Ringe 93,0 364,0 Ringe
(7 Zehner)

8. Günther Bauch Edelweiß Neuschwetzigen 275 Ringe 88,8 363,8 Ringe

9. Rosaline Czapko Hubertus Karlshuld 273 Ringe

10. Matthias Kramlich Immergrün Grasheim 271 Ringe
(6 Zehner)

Gemeindemeister 2011

Gemeindeschützenkönig 2011



Mannschaftswettbewerb Wettkampfschützen

1. Hubertus Karlshuld + 4,40 Ringe

Ergebnis Schnitt Abweichung

Martin Beck 262 Ringe 246 Ringe + 16 Ringe

Reiner Brandstetter 245 Ringe 244 Ringe + 1 Ringe

Oskar Czapko 255 Ringe 246 Ringe + 9 Ringe

Rosalinde Czapko 273 Ringe 270 Ringe + 3 Ringe

Thomas Gottschall 223 Ringe 228 Ringe - 5 Ringe

Michaela Hammerer 255 Ringe 265 Ringe - 10 Ringe

Resi Harteis 276 Ringe 265 Ringe + 11 Ringe

Alois Hecht 238 Ringe 240 Ringe - 2 Ringe

Werner Laukes 268 Ringe 251 Ringe + 17 Ringe

Markus Vollmeier 259 Ringe 255 Ringe + 4 Ringe

2. Edelweiß Neuschwetzingen + 3,43 Ringe

Ergebnis Schnitt Abweichung

Günther Bauch 275 Ringe 260 Ringe + 15 Ringe

Nico Englisch 274 Ringe 254 Ringe + 20 Ringe

Antje Fleischmann 255 Ringe 259 Ringe - 4 Ringe

Johann Fleischmann 262 Ringe 263 Ringe - 1 Ringe

Stefan Fleischmann 249 Ringe 240 Ringe + 9 Ringe

Markus Goldau 270 Ringe 272 Ringe - 2 Ringe

Markus Gruber 257 Ringe 253 Ringe + 4 Ringe

Anton Heinrich 249 Ringe 250 Ringe - 1 Ringe

Robert Heinrich 233 Ringe 249 Ringe - 16 Ringe

David Herrmann 236 Ringe 250 Ringe - 14 Ringe

Jürgen Jörg 250 Ringe 236 Ringe + 14 Ringe

Michael Kleber 269 Ringe 269 Ringe + 0 Ringe

Robert Kleber 267 Ringe 268 Ringe - 1 Ringe

Ludwig Knöferl 271 Ringe 268 Ringe + 3 Ringe

Stephan Pest 252 Ringe 261 Ringe - 9 Ringe

Daniel Schläfer 177 Ringe 162 Ringe + 15 Ringe

Marie Schläfer 246 Ringe 252 Ringe - 6 Ringe

Florian Schmeißer 230 Ringe 201 Ringe + 29 Ringe

Heike Schmid 255 Ringe 246 Ringe + 9 Ringe

Verena Schmid 265 Ringe 253 Ringe + 12 Ringe

Stefanie Scholz 253 Ringe 250 Ringe + 3 Ringe

Frank Schütz 285 Ringe 280 Ringe + 5 Ringe

Carola Stöckl 266 Ringe 253 Ringe + 13 Ringe

Gerhard Stöckl 270 Ringe 270 Ringe + 0 Ringe

Bernhard Walter 287 Ringe 282 Ringe + 5 Ringe



Jonathan Walter 231 Ringe 229 Ringe + 2 Ringe

Robert Walter 269 Ringe 275 Ringe - 6 Ringe

Thomas Walter 257 Ringe 259 Ringe - 2 Ringe

3. Schützenkameradschaft Immergrün Grasheim - 0,56 Ringe

Ergebnis Schnitt Abweichung

Kathrin Bürkel 202 Ringe 199 Ringe + 3 Ringe

Daniel Centmayer 236 Ringe 250 Ringe - 14 Ringe

Stefanie Edler 224 Ringe 250 Ringe - 26 Ringe

Florian Eubel 190 Ringe 190 Ringe + 0 Ringe

Ramona Eubel 222 Ringe 199 Ringe + 23 Ringe

Reiner Klas 262 Ringe 255 Ringe + 7 Ringe

Matthias Kramlich 271 Ringe 275 Ringe - 4 Ringe

Laura Kreitmeier 259 Ringe 258 Ringe + 1 Ringe

Robert Kreitmeier 287 Ringe 286 Ringe + 1 Ringe

Verena Lehmeier 271 Ringe 274 Ringe - 3 Ringe

Stefan Schaile 260 Ringe 263 Ringe - 3 Ringe

Stefanie Scharlach 245 Ringe 261 Ringe - 16 Ringe

Eva Schlachtbauer 224 Ringe 217 Ringe + 7 Ringe

Sabrina Steierl 250 Ringe 233 Ringe + 17 Ringe

Daniel Walter 257 Ringe 259 Ringe - 2 Ringe

Marina Walter 240 Ringe 240 Ringe + 0 Ringe



Mannschaftswettbewerb Gesellschaftsschützen

1. Edelweiß Neuschwetzingen 671 Ringe

Franziska Priller 179 Ringe

Stephanie Schäfer-Appel 176 Ringe

Doris Wanke 169 Ringe

Marina Stöckl 147 Ringe

2. Hubertus Karlshuld 619 Ringe

Erich Harteis 175 Ringe

Josef Dittenhauser 164 Ringe

Werner Seitle 141 Ringe

Johann Brandstetter 139 Ringe

3. Schützenkameradschaft Immergrün Grasheim 610 Ringe

Dieter Berchermeier 170 Ringe

Alois Walter 148 Ringe

Stefan Kreitmeier 146 Ringe

Erich Schottnar 146 Ringe



Einzelwertung Wettkampfschützen

1. Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen + 29 Ringe

2. Ramona Eubel Immergrün Grasheim + 23 Ringe

3. Nico Englisch Edelweiß Neuschwetzingen + 20 Ringe

4. Werner Laukes Hubertus Karlshuld + 17 Ringe

Sabrina Steierl Immergrün Grasheim + 17 Ringe

6. Daniel Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen + 15 Ringe

Günther Bauch Edelweiß Neuschwetzingen + 15 Ringe

8. Jürgen Jörg Edelweiß Neuschwetzingen + 14 Ringe

9. Carola Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen + 13 Ringe

10. Verena Schmid Edelweiß Neuschwetzingen + 12 Ringe

11. Resi Harteis Hubertus Karlshuld + 11 Ringe

12. Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen + 9 Ringe

Oskar Czapko Hubertus Karlshuld + 9 Ringe

Heike Schmid Edelweiß Neuschwetzingen + 9 Ringe

15. Eva Schlachtbauer Immergrün Grasheim + 7 Ringe

Reiner Klas Immergrün Grasheim + 7 Ringe

17. Bernhard Walter Edelweiß Neuschwetzingen + 5 Ringe

Frank Schütz Edelweiß Neuschwetzingen + 5 Ringe

19. Markus Gruber Edelweiß Neuschwetzingen + 4 Ringe

Markus Vollmeier Hubertus Karlshuld + 4 Ringe

21. Stefanie Scholz Edelweiß Neuschwetzingen + 3 Ringe

Martin Beck Hubertus Karlshuld + 3 Ringe

Ludwig Knöferl Edelweiß Neuschwetzingen + 3 Ringe

Rosalinde Czapko Hubertus Karlshuld + 3 Ringe

Katrin Bürkel Immergrün Grasheim + 3 Ringe

26. Jonathan Walter Edelweiß Neuschwetzingen + 2 Ringe

27. Reiner Brandstetter Hubertus Karlshuld + 1 Ringe

Robert Kreitmeier Immergrün Grasheim + 1 Ringe

Laura Kreitmeier Immergrün Grasheim + 1 Ringe

30. Gerhard Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen + 0 Ringe

Florian Eubel Immergrün Grasheim + 0 Ringe

Michael Kleber Edelweiß Neuschwetzingen + 0 Ringe

Marina Walter Immergrün Grasheim + 0 Ringe

34. Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen - 1 Ringe

Robert Kleber Edelweiß Neuschwetzingen - 1 Ringe

Johann Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen - 1 Ringe

37. Thomas Walter Edelweiß Neuschwetzingen - 2 Ringe

Alois Hecht Hubertus Karlshuld - 2 Ringe

Daniel Walter Immergrün Grasheim - 2 Ringe

Markus Goldau Edelweiß Neuschwetzingen - 2 Ringe

41. Stefan Schaile Immergrün Grasheim - 3 Ringe

Verena Lehmeier Immergrün Grasheim - 3 Ringe

43. Antje Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen - 4 Ringe

Matthias Kramlich Immergrün Grasheim - 4 Ringe



45. Thomas Gottschall Hubertus Karlshuld - 5 Ringe

46. Robert Walter Edelweiß Neuschwetzingen - 6 Ringe

Marie Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen - 6 Ringe

48. Stephan Pest Edelweiß Neuschwetzingen - 9 Ringe

49. Michaela Hammerer Hubertus Karlshuld - 10 Ringe

50. Daniel Centmayer Immergrün Grasheim - 14 Ringe

David Herrmann Edelweiß Neuschwetzingen - 14 Ringe

52. Robert Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen - 16 Ringe

Stefanie Scharlach Immergrün Grasheim - 16 Ringe

54. Stefanie Edler Immergrün Grasheim - 26 Ringe



Einzelwertung Gesellschaftsschützen

1. Franziska Priller Edelweiß Neuschwetzingen 179 Ringe

2. Stephanie Schäfer-Appel Edelweiß Neuschwetzingen 176 Ringe

3. Erich Harteis Hubertus Karlshuld 175 Ringe

4. Dieter Berchermeier Immergrün Grasheim 170 Ringe

5. Doris Wanke Edelweiß Neuschwetzingen 169 Ringe

6. Josef Dittenhauser Hubertus Karlshuld 164 Ringe

7. Alois Walter Immergrün Grasheim 148 Ringe

8. Marina Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen 147 Ringe

9. Stefan Kreitmeier Immergrün Grasheim 146 Ringe

Erich Schottnar Immergrün Grasheim 146 Ringe

11. Klaus Dreher Immergrün Grasheim 144 Ringe

12. Christoph Eisenhofer Immergrün Grasheim 143 Ringe

13. Werner Seitle Hubertus Karlshuld 141 Ringe

Regina Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 141 Ringe

15. Johann Brandstetter Hubertus Karlshuld 139 Ringe

16. Marina Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 135 Ringe

17. Andrea Seitle Hubertus Karlshuld 134 Ringe

18. Roswitha Scholz Edelweiß Neuschwetzingen 129 Ringe

19. Johanna Kreller Edelweiß Neuschwetzingen 128 Ringe

20. Jakob Schütz Edelweiß Neuschwetzingen 125 Ringe

21. Silviana Litter Edelweiß Neuschwetzingen 123 Ringe

22. Tanja Walter Edelweiß Neuschwetzingen 121 Ringe

Dieter Gottschall Immergrün Grasheim 121 Ringe

24. Thea Gruner Edelweiß Neuschwetzingen 120 Ringe

25. Horst Gruner Edelweiß Neuschwetzingen 118 Ringe

26. Claus Wanke Edelweiß Neuschwetzingen 115 Ringe

27. Manfred Pelzer Edelweiß Neuschwetzingen 105 Ringe

28. Dominik Glöckl Edelweiß Neuschwetzingen 89 Ringe

29. Cornelia Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 86 Ringe

30. Anton Heinrich Edelweiß Neuschwetzingen 80 Ringe

31. Christian Hammer Edelweiß Neuschwetzingen 77 Ringe

32. Herbert Walter Edelweiß Neuschwetzingen 71 Ringe



Jugendpokal

1. Heike Schmid Edelweiß Neuschwetzingen 50,8 Teiler

2. Nico Englisch Edelweiß Neuschwetzingen 56,0 Teiler

3. Markus Goldau Edelweiß Neuschwetzingen 60,4 Teiler

4. Daniel Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 63,3 Teiler

5. Ramona Eubel Immergrün Grasheim 73,3 Teiler

6. Sabrina Steierl Immergrün Grasheim 79,6 Teiler

7. Carola Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen 81,7 Teiler

8. Laura Kreitmeier Immergrün Grasheim 91,7 Teiler

9. Marie Schläfer Edelweiß Neuschwetzingen 92,3 Teiler

10. Verena Schmid Edelweiß Neuschwetzingen 115,7 Teiler

11. Jakob Schütz Edelweiß Neuschwetzingen 124,5 Teiler

12. Florian Schmeißer Edelweiß Neuschwetzingen 134,4 Teiler

13. Jonathan Walter Edelweiß Neuschwetzingen 145,5 Teiler

14. Marina Stöckl Edelweiß Neuschwetzingen 147,0 Teiler

15. Stefan Fleischmann Edelweiß Neuschwetzingen 173,3 Teiler

16. Florian Eubel Immergrün Grasheim 196,0 Teiler

17. Katrin Bürkel Immergrün Grasheim 203,1 Teiler

18. Dominik Glöckl Edelweiß Neuschwetzingen 484,0 Teiler

Meistbeteiligung

Gesamtteilnehmer Wettkampf/Gesellschaft

1. Edelweiß Neuschwetzingen 48 Teilnehmer (28/20)

2. Schützenkam. Immergrün Grasheim 23 Teilnehmer (16/7)

3. Hubertus Karlshuld 15 Teilnehmer (10/5)


